hanne Willelmi Canonico ac Officiali generali eiusdem Dauid Balfour

de Caraldstoune Dauid Meldrum filio et apparente herede domini de

Segy Hoberto Foulartoun Roberto Lummisden dominis Dauid Willel-

mi Roberto Douchter Simone Barry Johanne Lownane Capellanis et

Johanne Brechin clerico chori Brechinensis testibus • • •

Et Ego Edwardus Roberti presbiter Brechinensis dioecesis publicus

auctoritate imperiali notarius • Quia • • •

Instrumentum llesignationis et possessionis annui redditus xxvj f. Tiij*'

Roberti Thowless •

LXI. Xn nomine Domini • • • Pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo sexagesiraonono mensis vero Junii

die decimo Indictione secunda Pontificatus • • • Pauli • • • Pape se-

cundi anno quinto • • • Personaliter constitutus Robertus Thoulace

cum consensu et assensu Willelmi Thoulace patris sui quendam an-

nuum redditura viginti sex solidorura et octo denariorum vsualis monete

regni Scotie de tenemento suo vnacum acra eiusdem jacente inter ter-

ram Malcomi Guthre ex parte boreali ex parte una et terram Johannis

Scaw ex parte australi ab altera cum pertinentiis leuandum et percipi-:

endum In manibus Ricardi Wilzamsoun vnius balliuorum ciuitatis Bre-

chinensis per traditionem unius denarii ut moris est sursum reddidit

pureque et simpliciter resignauit • Quiquidem balliuus antedictam • • .

resignationem • • • recepit . . • et • • • discreto viro domino Nicholao

Jonson presbitero communi procuratori capellanorum chori Brechinensis

predicti annui redditus • • • saisinara • • • tradidit • • • secundum
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• •• • tenorern carte per dictum Robertum prefatis capellanis desuper

confecte • • • De et super quibus • • • dictus dominus Nicholaus a me

notario • • • petiit • • • instrumenta • Acta fuerunt hec ante portam

dicti tenementi hora quasi septima post meridiem • • • Presentibus

Roberto Litstar Willehno Strathauquhin et Johanne Sadiller ciuibus

dicte ciuitatis • • •

Et ego Patricius Massoun presbiter Brechinensis dioecesis publicus

auctoritate imperiali notarius quia • • •

Carta Roberti Thoulace pro se et Johanne Dempstar super annuo red-

ditu •

LXII. (Jmnibus hanc cartam visuris vel audituris Robertus de Thoulace

ciuis Brcchinensis Salutem • • • Noueritis me • • • concessisse - • •

Deo omnipotenti beatissime virgini Marie et omnibus sanctis et capel-

lanis chori ecclesie cathedralis Brechinensis • • • et suis successoribus

' • • pro salute anime mee animeque Margarete sponse mee ac anima-

rum patris mei et matris mee necnon et pro anima Nicholaii Howye

quondam ciuis Brechinensis in puram et perpetuam elemosinam unum

annuum redditum viginti sex solidorum et octo denariorum vsualis

monete Regni Scotie de toto et integro meo tenemento jacente infra

ciuitatem Brechinensem ex parte orientali magni vici eiusdem inter

terras Malcomi Guthre ex parte boreali ex parte una et Johannis Scall

ex parte australi ex altera partibus necnon et de acra terre ai*abilis

eidem tenemento adiacentis et ab antiquo pertinentis • • • cum perti-

nentiis jacente inter acram Jacobi Tailzoure ex parte orientali ex parte

una et acram Thome Alani ex parte occidentali ex parte altera ad

duos anni terminos usuales • • • annuatim leuandum • • • Et quia ho-

norabilis vir Johannes Dempstar de Ochtirles vnam marcam annui
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redditus vsualis monete • • • de suo tenemento vulgariter dicto Cattis-

cors • • • jacente in fine australi civitatis Brechinensis ex parte occi-

dentali eiusdem descendente versus communem viam regiam que ducit

ad pontem de Brechin inter terram Johannis Cokburn ex parte una et

ascendendo versus boream vsque ad verticem montis jacentis versus

australem gabulum parui molendini de Brechin ex parte boreali ex

parte altera michi et heredibus meis libere concessit et donauit Volo

igitur • • • concedo et consentio quod fiet mentio specialis pro anima

dicti Johannis Dempstare animabusque Dauid Elizabeth et Walteri

Dempstar et omnium parentum suorum ac omnium fidelium defuncto-

rum • Tenendum et habendum • • • dictum annuum redditum • • •

prefatis capellanis • • • in perpetuam elemosinam • • • Faciendo inde

et solempniter celebrando predicti capellani et sui successores qui pro

tempore fuerint annuatim pro animabus omnium et singulorum prede-

cessorum et omnium fidelium defunctorum Sabbato in octauis pasche

unum anniuersariura solemne cum missis de requiem ac unum obitum

ultimo die mensis Julii cum placebo et dirige et missa in crastino

solemniter cum nota Necnon et qualibet ebdomada per annum unam

missam de Requiem ad altare nostre Domine omni tempore anni in

sabbato annuatim celebrandam infra dictam ecclesiam cathedralem

Brechinensem tantum pro omni alio onere seu seruicio • Et ego vero

Robertus Thoulace heredes mei • • • predictum annuum redditum • • •

ac eius liberam donationem • • • prefatis capellanis • • • warantizabi-

mus • • ' In cuius rei testimonium Sigillum meum huic presenti carte

mee est appensum apud Brechin octauo die mensis Julii anno Domini

millesimo quadringentesimo sexagesimonono
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Carta Comitis Craufurdie de annuo redditu de terris de Drumkanie •

LXIII. vJmnibus hanc cartam visuris vel audituris Dauid Comes Craufurdie

et Dominus Lindesa>y Salutem • • • Sciatis nos ad laudem et gloriam

sancte et indiuidue Trinitatis beatissime Virginis matris et omnium

celestis curie Sanctorum libere dedisse • • • Deo omnibusque sanctis

supradictis ac capellanis in choro ecclesie Brechinensis • • • et suis

successoribus • • • pro salute anime nostre animarumque antecessorum

et successorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum • • unum

annuum redditum trium librarum vsualis monete regni Scotie tempore

solutionis currentis de terris nostris ville de Drumkarne jacentibus in

dominio nostro de Glenesk infra vicecoraitatum de Forfar per predictos

capellanos • • • ad duos anni terminos usuales • • • annuatim leuan-

dum • Tenendum • • • in puram elemosinam • • • Reddendo • • •

dicti capellani • • • deuote et solempniter Precinendo cotidie imper-

petuum in choro ecclesie cathedralis Brechinensis antedicto ad magnam

missam hanc antiphonam siue salutationem vocatam Aue gloriosa in

honore gloriose beatissimeque virginis Marie habendo etiam nos in suis

missis in speciali memento et hoc tantum pro omni alio onere • • • Et

nos vero prefatus Dauid comes antedictus heredes nostri • • • waranti-

zabimus • • • In quorum omnium et singulorum • • • testimonium Si-

gillum nostrum presentibus est appensum coram hiis testibus Reuerendo

in X*^ patre Johanne Episcopo Brechinensi Venerabilibus honorabilibus

et discretis viris Magistris dominis Georgio Seres cantore Brechinensi

Willelmo Ogiluy cancellario et Roberto Brovn pensionario eiusdem

Gilberto Tyre Jacobo Dekyson Rectore de Kirkbutho Thoma Fothryn-

game de Pure Johanne Dempster de Othirless Johanne Langlandis
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Roberto Falconer et Dauid Eyme et diuersis aliis apud Brechin tertio

die mensis Aprilis anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesi-

mo secundo •

Carta Alexandri Rede •

LXIV. Umnibus hanc cartam visuris vel audituris Alexander Rede ciuis

ciuitatis Brechinensis Salutem • • Sciatis me • • • vendidisse • • •

alienasse • • • et confirmasse domino Nicholao Jhonsoun capellano per-

petuo coUegii Brechinensis heredibus suis et assignatis vnum annuum

redditum tresdecim solidorum et quatuor denariorum vsualis monete

regni Scotie annuatim ad duos anni terminos consuetos ' • • et percipi-

endum de toto et integro tenemento meo ac acris meis jacentibus infra

ciuitatem Brechinensem inter terram Roberti Chapman ex parte aus-

trali ex parte una et le leche de Masindew ex parte boreali ex parte

altera cum communi vico ex parte orientali dicti tenementi mei et

acram Thome Buthlar ex parte occidentali acrarura mearum • • • Te-

nendum et habendum prefatum annuum redditum • • • dicto domino

Nicholao heredibus suis et assignatis a magistro Hospitalis beate Marie

de Masindew et successoribus suis quibuscumque in feodo et hereditate

imperpetuum • • • Reddendo inde annuatim dictus dominus Nicholaus

heredes sui et assignati unum denarium vsualis monete • • • Magistro

dicti Hospitalis • • • in festo sancti Johannis Baptiste super fundum

dictamm terrarum si petatur tantum • • • Et ego dictus Alexander

heredes mei • • • warantizabiraus • • • In cuius rei testimonium Si-

gillum meum huic presenti carte mee est appensum apud Brechin xv.

die mensis Junii anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo

secundo • Coram hiis testibus Johanne Walcar Willelmo Durwarde
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Thoma Crukschank Alexandro Qwhyth Malcomo Fleschar ciuibus

ciuitatis Brechinensis et domino Johanne Leis capellano cum diuersis

aliis •

Ane instrument of requisitioun to Sir Johne Brechin for obiit siluer of

the cheplanrie of Sanct Niniane •

LXV. in Dei nomine • • • pateat quod anno ab Incarnatione Domini mil-

lesimo quadringentesimo octogesimo tertio mensis vero Nouembris die

vndecima Indictione 2* Pontificatus • • • Sexti • • • pape quarti anno

decirao tertio • • • personaliter constitutus discretus vir dominus Jo-

hannes Brechinen, Capellanus capellanie Sancti Niniani per quondam

bone memorie Ricardum Willelmi olim ciuem ciuitatis Brechinensis in

ecclesia cathedrali Brechinensi fundate accessit ad magnam anteriorem

domum vulgariter dictam Richart Chapmanis foyr sklatt houss et ab

inhabitantibus eiusdem petiit firmam secundum quod unicuique incubuit

ex quo dictus quondam Ciuis eius magister et fundator capellanie ante-

dicte obiit ante terminum sancti Martini de anno suprascripto Qua-

propter prefatus dominus Johannes asseruit quod omnes et singule firme

prefate domus cum pertinentiis erant sue ratione fundationis capellanie

predicte et obitus quondam sui magistri ad prefatum terminum Ideo

inhibuit omnibus inhabitantibus ne de cetero prefatas oppellas occupent

nisi ab eo tanquam domino terrarum nouam assedationem habeant Et

sic prefati inhabitantes in solutionem firme suarum oppellarum gratan-

ter se parauerunt et obedierunt Super quibus omnibus • • • Acta erant

hec infra ciuitatem Brechinensem in oppella domus anterioris • • • Pre-

sentibus ibidem discretis et probis viris dominis et laycis Roberto Sym-

sone et Dauid Morisone presbiteris Roberto Jacobi balliuo Brechinensi
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Johanne Katness Roberto Peter et Alexandro Tailzour layicis cum

diuersis • • •

Et ego Andreas Blak presbiter Brechinensis • • • Imperiali autori-

tate notarius • • •

Carta Magistri Jobannis Spaldyng Decani Brechinensis super annuo

redditu duarum marcarum •

LXVI. vJmnibus hanc cartara visuris • • Magister Johannes Spaldyng De-

canus Brechinensis ac prebendarius de Melek • • • Salutem • Sciatis

me ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et beatissime Marie virginis

ac beate Katarine virginis necnon et omniam celestis curie sauctorum

libere dedisse • • • Deo • • • et omnibus sanctis supradictis et capel-

lanis in choro cathedrali Brechinensi • • • et suis successoribus imper-

petuum pro salute anime mee et animarum patris mei et matris mee et

omnium illorum quibus deliqui et emendam non feci • • • et oranium

fidelium defunctornm in puram • • • eleraosinam IUas duas marcas

annui redditus annuales monete Scotie annuatira michi debitas • • • de

tenemento quondam Thome Thalzeour jacente in burgo de Dunde in

vico Argadie ex parte australi eiusdem uici inter terram quondam Ja-

cobi ^Jewman ad occidentem ex parte una et terram Johannis Elyss

ad orientem ex parte altera Necnon unara marcam illius australis dimi-

dietatis teneraenti quondam Laurencii Smytht cura pertinentiis jacentis

in ciuitate Brechinensi in le Kyrkgate ex parte australi eiusdera inter

terram Jacobi Wyschart de Pettarro vulgariter vocatam constabil land

ex parte orientali ex parte una et terrara dicti quondara Laurencii

quara habuit Robertus Willelmi [ occi]dentali ex parte altera •

Tenendos • • • dictos annuos redditus • • • in puram • • • elemosi-

nam • Reddendo inde annuatim dicti capellani et successores sui quam-
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(Hu vixero ad altare Sancte Katerine virginis in ecclesia antedicta omni

feria quinta vnam missam cum nota cum quatuor capellanis de officio

Salus Populi cum vna collecta pro prosperitate mea cum alia coUecta

de Sancta Katerina cum tertia collecta pro animabus omnium fidelium

defunctorum Reddendo etiam omni anno post obitum meum in die

obitus mei anniuersarium cum placebo et dirige cum nota et missam

solempnem cum duabus candelis super epitafium meum dicto tempore

campanis pulsatis ut moris est ac etiam eodem tempore vnura trigentale

pro anima mea et animabus omnium fidelium defunctorum • • • Et ego

vero dictus Decanus et heredes mei • • • warantizabimus • • • In cuius

rei testimonium Sigillum meum presentibus est appensum apud civita-

tem Brechinensem penultimo die mensis Marcii anno Domini millesirao

quadringentesimo octogesimo quarto •

Carta Magistri Johannis Spaldinge de terris Fordoun •

LXVII. vJmnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes Spalding Deca-

nus Brechinensis • • • Sahitem • Sciatis me dedisse • • • dilecto ser-

uitori meo Wilhelmo Fordoune ill^m australem dimidietatem meam

tenementi quod fuerat quondam Laurencii Smytht jacentis in ciuitate

Brechinensi in vico qui dicitur lie Kirkgait ex parte australi eiusdem

inter terram Jacobi Wischart que dicitur Constabilland ex parte orien-

tali ex parte una et terram quondam Roberti Chapraane ex parte occi-

dentali ex parte altera • Tenendam • • • predictam australem dimidie-

tatem tenementi cum horto • • • dicto Willelmo heredibus suis et

assignatis a me • • • in feodo • • • Reddendo inde annuatim • • • he-

redibus quondam Laurencii Smytht sex solidos et octo denarios • • •

ad duos anni terminos consuetos • • • Ac etiam tresdecim solidos et

quatuor denarios annuatim capellanis chori Brechinensis ad terminos
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supradictos Facientes dictus Willelmus heredes sui et assignati magnum

lecternum ereum per me datum choro Brechinensi omni anno bene et

honeste mundari a summo usque ad deorsum in omni parte bina vice

singulis annis scilicet semel erga festum pasche et semel erga festum

natalis Domini tantum pro omni alio onere • • • Et ego vero • • • wa-

rantizabimus • • • In cuius rei testimonium Sigillum meum presentibus

est appensum apud ciuitatem Brechinensem vicesimo quarto die mensis

Marcii anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto

Coram hiis testibus domino Johanne Tindell Waltero Clerk Dauid

Andree Johanne Scot et Jacobo Scot armigeris cum multis aliis tes-

tibus •

Instrumentum possessionis tenementi Roberti Willelmi resignati per

Willelmum Fordoun •

LXVIII. An Dei nomine • • • Pateat quod anno Incarnationis Dominice

m** cccc octogesimo quinto mensls vero Marcii die vicesima octaua

Indictione tertia Pontificatus • • • Innocentii pape octaui anno primo

. • • personaliter constitutus Willelmus Fordoun ciuis ciuitatis Bre-

chinensis suum tenementum jacens infra ciuitatem Brechinensem in

vico qui dicitur le Kyrkgait inter terram Jacobi Wyssart ex parte ori-

entali ex parte una et terram Roberti Willelmi ex parte altera • • •

in manibus honorabilis viri Roberti Lytstar balliui ciuitatis Brechinen-

sis per fustem et baculum • • • resignauit • • • prefatus balliuus • • •

possessionem dicto Willelmo et Alisone sue sponse • • • in coniuncta

infeodatione tradidit • • • Saluo jure cuiuslibet • • • Supsr quibus • • •

dictus Willelmus et Alisona a me notario • - • fieri petierunt • • • in-

strumenta • Acta erant hec super fundum • • • presentibus ibidem

discretis viris dominis Alexandro Hog rectore scole Brechinensis et
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Willelrao Liel capellanis • Johanne CoUe Johanne Dune sergeandis et

Johanne Porter • • •

Et Ego Andreas Blak • • •

Carta probi viri Malcorai Guthre olira ciuis ciuitatis Brechinensis •

LXIX. vJmnibus hanc cartam visuris vel audituris Malcomus Guthre ciuis

ciuitatis Brechinensis • • • Salutera • Sciatis me cum consensu et as-

sensu Johannis Guthre filii mei et heredis mei apparentis Ad laudera

• • • Dei et beatissirae Marie virginis • • • dedisse • • • Deo • • • et

capellanis in choro cathedrali Brechinensi • • • et suis successoribus

• • • pro salute anime raee et Egidie sponse mee necnon et animarura

patris mei et raatris raee omnium amicorum raeorum et illorura oranium

quibus deliqui et emendara non feci ac oranium fideliura defunctorura in

puram et perpetuam eleraosinara unum annuum redditura octodecim

solidorum • • • annuatira • • • ad duos anni terminos usuales • • • de

toto et integro tenemento meo cum pertinentiis jacente infra ciuitatem

Brechinensem ex parte orientali eiusdem inter terrara Roberti Thoulas

ex parte australi ex parte una et terrara quondam Willelrai Michelson

ex parte boreali ex parte altera • Necnon decem solidos annui redditus

michi debiti annuatim de toto et integro teneraento Roberti Thowlas

cum pertinentiis jacente in dicta ciuitate ex parte orientali eiusdera

inter terrara Johannis Scall ex parte australi ex parte una et terrara

dicti Malcorai Guthre ex parte boreali ex parte altera . Quibus tene-

mentis deficientibus cum pertinentiis de omnibus et singulis terris meis

ac annuis redditibus cum pertinentiis jacentibus in dicta ciuitate quibus-

cumque • Tenendos • • • dictos annuos redditus viginti octo solidorum

dictis capellanis • • • in puram « • • elemosinara ad celebrandura in

predicta ecclesia ad altare sancti Duthaci in qualibet ebdoraada cuius-

CART^ ORIGINALES. 121

libet anni orani feria quarta unam missam secreto modo . Reddendo

etiam dicti capellani • • • omni anno post obitum meum in die obitus

mei anniuersarium cum placebo et dirige cum nota et missam solemp-

nem in crastino campanis pulsatis ut moris est ac etiam eodem tempore

unum trigentale pro animabus supradictis • • • Et ego vero • • • va-

rantizabimus • • • In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus

est appensum apud ciuitatem Brechinensem decimo septimo die men-

sis Nouembris anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo

quinto •

Saisina Roberti Litstar •

LXX. An Dei nomine Amen • • • pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo mensis vero

Marcii vicesimo nono Indictione sexta Pontificatus • • • Innocentii

• . • pape octaui anno quarto • • • Personaliter constitutus prouidus

vir Ricardus Smytht ciuis ciuitatis Brechinensis • • • unum annuum

redditum sex solidorum et octo denariorum usualis monete regni Scotie

annuatim de illo tenemento Willelmi Fordone ciuis dicte ciuitatis infra

terram ipsius Ricardi constituente ex parte occidentali terram Dauid

Rait ex parte orientali terram dicti Ricardi Smytht ex parte boreali

et communem vicum dicte ciuitatis ex parte australi jacente in manibus

discreti viri Johannis Scot vnius balliuorum dicte ciuitatis Brechinensis

per denarii traditionem sursum tradidit pureque et simpliciter resignauit

• . . Qua resignatione facta Idem balliuus cuidam honorabili viro Ro-

berto Litstar ciui dicte ciuitatis • • • heredibus suis et assignatis • • •

saisinam • • • dicti annui redditus • • • tradidit • • • Super quibus

• • • prefatus Robertus Litstar a me notario • • • fieri petiit instru-

mentum • • • Acta erant hec sub appensione sigilli dicti balliui super

9
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fundum dicti tenementi . . . Presentibus ibidem honorabilibus yiris Ro-

berto Jacobi ciue dicte ciuitatis . . . domino Alexandro Hog capellano,

Willelmo Mwdy laico, et Jacobo Scherhar sergeando dicte ciuitatis

cum diuersis aliis . . .

Et ego Patricius Buthirgask clericus Dunkeldensis dioecesis publicus

auctoritate apostolica notarius quia . . .

King James (the thrid) charto'' wpone the small custumis ofF Brechine .

LXXT. J acobus Dei gratia Rex Scotorum Omnibus Probis Hominibus totius

terre sue Clericis et Laicis Salutem . Noueritis quia bona Communia

et Res Publice Ciuitatis Brechinensis sunt raodici valoris Et eadem

Ciuitas liber existit burgus Ac de eadem taxationes et contributiones

sumuntur, Vt de ceteris nostris burgis Necnon pro fideli gratuito ser-

uitio Per balliuos et communitatem eiusdem ciuitatis et burgi nunc

tempore inquietationis et guerrarum nobis multipliciter impenso et im-

pendendo Dedimus igitur et concessimus Ac tenore Presentis Carte

nostre damus et concedimus Pro perpetuo dictis balliuis et comrauni-

tati nunc Presentibus et futuris nostram Liberam Licentiam Libertatem

et Priuilegium speciale Sumendi leuandi et percipiendi de Singulis Re-

bus et bonis custumalibus venientibus ad dictam Ciuitatem et forum

(sic) eiusdem Vnum oblum videlicet de vnaquaque sarsina siue pondere

equino Tam Lignorum quam aliorum bonorum quorumcunque Ad quan-

titatem dicte sarsine siue ponderis vnius equi ut preraittitur Et sic de

omnibus aliis Rebus vnum oblum secundum exigentiam et quantitatera

sarsine siue ponderis equini ut prefertur • Tenendura et habendum

dictum priuilegiura recipiendi vnura oblum de Singulis Rebus et bonis

venientibus ad dictam Ciuitatem Et aliis Rebus custumalibus tam d

quam in aliis Rebus secundum exigentiam sarsine siue ponderis
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vnius equi Ac qualitatem et quantitatem eiusdem dictis balliuis et com-

munitati presentibus et futuris de nobis et successoribus nostris imper-

petuum Vna cum potestate sub eis substituendi et deputandi vnum seu

plures officiarium seu officiarios ad leuandum et suscipiendum dictum

oblum de vuaquaque sarsina siue pondere equino vt prefertur Ac dic-

tum oblum de singulis rebus prescriptis ad communem vsum et vtilita-

tem dicti burgi et Ciuitatis disponendum Necnon cum potestate contra-

dictores et inobedientes ac eorum bona pro eisdem custumis distringendi

Necnon omnia alia et singula que ad receptionem dicte custume incum-

bunt faciendi Sine aliqua Reuocatione aut contradictione nostri vel

successorum nostrorum inde faciendis in futurum • Quare Vniuersis et

singulis quorum interest vel interesse poterit Stricte precipimus et raan-

damus quatenus dictis balliuis et communitati presentibus et futuris in

omnibus et singulis dictam custumam concernentibus prompte respon-

deant pareant et intendant Sub omni pena quam erga nostram Regiam

incurrere poterint maiestatem • In cuius Rei testimonium Presenti

carte nostre magnum Sigillum nostrum apponi precepimus Testibus

Reuerendis in Xpo patribus Willelmo Episcopo Abredonensi cancellario

nostro Andrea Episcopo Morauiensi Andrea Episcopo Orchadiensi Di-

lectis consanguineis nostris Dauid Comite Craufurdie domino Lindesaj

magno Camerario nostro Georgio Comite de Huntly domino Gordoune

Willelmo Comite de Eroll domino le Hay constabulario Regni nostri

Willelmo Comite Mariscalli domino Keith Jacobo Comite Buchanie

domino de Vchterhouss Johanne domino Glammys Alexandro domino

Forbes Thoma domino Inuermeith et Willelmo domino Ruven • Apud

Brechin Vicesimo octauo die mensis Aprilis anno Domini millesimo

quadringentesimo octuagesimo octauo et Regni nostri Vicesimo oc-

tauo •
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Instrumentum super pactione inter Walterum Monypeny et Guasparera

Bonciani •

LXXII. J.n nomine Domini Amen • Per hoc presens publicum instrumentum

Cunctis pateat euidenter et sit notum Quod anno a nativitate eiusdem

Doraini millesimo quadringentesimo octuagesimo octauo / Indictione

sexta / Die vero Mercurii quarta mensis Junii / Pontificatus sanctissimi

in Xpo patris ac dom nostri dom Innocentii diuina prouidentia pape

octavi anno quarto / In mei notarii publici testiumque infrascriptorum

ad hoc vocatorura et rogatorura presentia Personaliter constituti Ve-

nerabilis et Religiosus dominus dominus Walterus Monypeny prior

sancti Serviani lacus de Levin Sancti Andree dyocesis in Scotia / ex

una parte / Et Guaspar Bonciani mercator Florentinus in oppido And-

werpiensi ad presens negocians ex alia parte / De ipsorum et cuiuslibet

ipsorum meris liberis et spontaneis voluntatibus / Non decepti non coacti

nec in aliquo ut dixerunt eircumventi / Omnibus melioribus via / modo /

jure et forma / quibus melius validius et efficacius de jure potuerunt /

Recognouerunt et confessi fuerunt et quilibet eorum recognovit et con-

fessus fuit / et tenore presentis publici instrumenti Recognoscunt et

confitentur et quilibet eorum recognoscit et confitetur / Fecisse iniisse

et conclusisse ac pepigisse seu convenisse certas pactiones conventiones

et tractatus / sub hac verborum serie et forma / prout sequitur / / Vide-

licet predictus Guaspar Bonciani / quod ipse promisit predicto domino

Waltero ibidem presenti / ac michi notario publico tanquam publice et

auctoritate persone legitime stipulans et recipiens vice et nomine om-

nium et singulorum quorum interest intersit aut interesse poterit in